(
PROTOCOLO Nº: 04476/2013     DATA: 19/04/2013     HORA: 12:45     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02531/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal as Melhorias no Centro Esportivo João Querubim Teodoro do Bairro Santa Rita de Cássia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências referentes às Melhorias no Centro Esportivo João Querubim Teodoro do Bairro Santa Rita de Cássia

Justificativa:

Solicitação esta se faz necessário devido o alambrado estar danificado necessitando de substituição. Melhoria na iluminação pública que apresenta deficiência em torno do Centro Esportivo. Reforma do Vestiário que está com varias danificações. Reforma e a ampliação da Arquibancada.

                      Portanto solicitamos com a máxima urgência o serviço acima supracitado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de Abril de 2.013.

Ducimar de Jesus Cardoso
“Kadu Garçom”
-Vereador-
image1.jpeg